DJe de 07/10/2010
(cópia sem assinatura digital)

PORTARIA Nº 1236/2010

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO

ESTADO DE MINAS GERAIS

USANDO DA ATRIBUIÇÃO que lhe é conferida pelo artigo 49, da Resolução

nº 367/01, de 18 de abril de 2001,

RESOLVE conceder PROMOÇÃO VERTICAL aos servidores da Secretaria

do Tribunal de Justiça, habilitados no Processo Classificatório nº 01/2008, referente
ao ano de 2006, homologado em 29.04.2010, nos termos dos artigos 27 e 28 da
Resolução nº 367/01, de 18 de abril de 2001, a partir de 01 de janeiro de 2007,
conforme abaixo discriminado:

1 - GRUPO DE SEGUNDO GRAU DE ESCOLARIDADE

1.1. Cargo: Agente
Judiciário D

Padrão de vencimento: PJ-
37

MATRÍCULA NOME
TJ 4723-3 CLÁUDIA MÁRCIA DA SILVA BRAGA
TJ 4718-3 DENISE BARBOZA MAGALHÃES
TJ 4760-5 JOEL DE PAULA JÚNIOR
TJ 4774-6 LINDALVA IMACULADA DE OLIVEIRA
TJ 4695-3 LIVIA AUGUSTA MONTENARI BARBOSA
TJ 4764-7 MARIA APARECIDA PAES DE CASTRO BORGES
TJ 4771-2 OZANA ANTUNES DE ALMEIDA
TJ 4773-8 SILVANE FERREIRA ALVES

2 - GRUPO DE ESCOLARIDADE SUPERIOR
2.1. Cargo: Agente
Judiciário C

Padrão de vencimento: PJ-
51

MATRÍCULA NOME
TJ 1600-6 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA NETO
TJ 1801-0 MARIA INÊS RABELO LUZ CAVALCANTI DE

ALBUQUERQUE
2.2. Cargo: Oficial Judiciário
C

http://www.tjmg.jus.br/juridico/sf/diario/index.jsp

Padrão de vencimento: PJ-
51

MATRÍCULA NOME
TJ 0977-9 CARLOS HENRIQUE LOPES DIAS
TJ 4733-2 DÉBORAH MARIA ÁLVARES MOYSÉS
TJ 2441-4 DENISE DIAS DE FREITAS
TJ 4780-3 EDILAINE ARAÚJO
TJ 4754-8 ELAINE FERREIRA OGANDO
TJ 2446-3 ELIANE APARECIDA CHAVES DE MELO
TJ 1099-1 EMANOEL EUFRÁSIO CARMO
TJ 2431-5 ENEIDA DA SILVA FRANCO BARROSO
TJ 2084-2 FLAVIO RODRIGUES MOREIRA
TJ 2430-7 GABRIEL TEÓFILO PAIXÃO
TJ 2474-5 GIOVANA GONÇALVES ANTUNES BRITO
TJ 2472-9 ILDEFONSO DE LEMOS JÚNIOR
TJ 4787-8 ILMA MARIA DE OLIVEIRA
TJ 4736-5 JOÃO NELSON MENDES
TJ 4699-5 LAURA DE PAULA MOREIRA FRATTEZI
TJ 2453-9 LUCIANO ANTÔNIO CARNEIRO
TJ 2439-8 LUIZ CARLOS DIAS DOS SANTOS
TJ 4710-0 MAGDA DIAS DE ABREU PINTO COELHO
TJ 4714-2 MARA CRISTINA CASTRO COMAN
TJ 2477-8 MÁRCIA MARIA DE LIMA ÁLVARES
TJ 3947-9 MARIA AUXILIADORA DO CARMO SILVA
TJ 4052-7 MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA DE RESENDE
TJ 4779-5 MARIA DE FÁTIMA LAFAYETTE DE ANDRADA

IBRAHIM
TJ 4792-8 MARIA LETÍCIA TEIXEIRA ELÓI SANTOS
TJ 0939-9 MARIA MÔNICA RIBEIRO ROCHA
TJ 1473-8 MARLE DE BRITO LIMA
TJ 4735-7 MIRIAM VIEIRA
TJ 4770-4 MÔNICA CAMPOS DE FARIA
TJ 2460-4 MÔNICA MARIA COUTO SOARES DE FARIA
TJ 2433-1 NASSAU JAN LOUWERENS
TJ 1235-1 PAULO CÉSAR DE ANDRADE
TJ 4790-2 RAQUEL GONÇALVES TINOCO DE ABREU NÉRIS
TJ 4745-6 REGINA MARIA MELO MARINHO FERREIRA
TJ 2281-4 REINALDO DE MORAIS GOMES
TJ 2437-2 RODRIGO ALEXANDRINO OLIVEIRA SANTOS

TJ 2440-6 RONALDO DA SILVA FERNANDES
TJ 4402-4 ROSEMARY CIRLENE PRADO
TJ 1000-9 SANDRA DE AQUINO
TJ 2476-0 SANDRA HELOÍSA CRAVEIRO TEIXEIRA
TJ 2106-3 SIDNEY RIBEIRO
TJ 2475-2 SOLANGE MILEIB BRUGNARA
TJ 1435-7 SÔNIA APARECIDA DE MOURA SANTOS
TJ 4752-2 VALÉRIA MAUTONE BARROS SILVA
TJ 1756-6 VÂNIA SOARES LOPES ANDRADE
TJ 2293-9 VICTORINO JOSÉ DE CERQUEIRA FILHO

3 - GRUPO DE ESCOLARIDADE SUPERIOR COM PÓS-GRADUAÇÃO:
3.1. Cargo: Agente
Judiciário B

Padrão de vencimento: PJ-
65

MATRÍCULA NOME
TJ 1076-9 MARILENE GOMES DO NASCIMENTO
TJ 0893-8 TEOTIMO JÚNIOR LARA
TJ 0933-2 VÂNIA LÚCIA SILVÉRIO PEREIRA
3.2. Cargo: Oficial Judiciário
B

Padrão de vencimento: PJ-
65

MATRÍCULA NOME
TJ 4249-9 DELMINDA MARIA FURTADO CURY
TJ 0982-9 ELANE FLORINDA DE OLIVEIRA
TJ 1782-2 IVA NEVES DE LIMA
TJ 1783-0 MARIA JANDIRA OLIVEIRA AMORIM
3.3. Cargo: Técnico
Judiciário B

Padrão de vencimento: PJ-
65

MATRÍCULA NOME
TJ 1798-8 ÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS

Belo Horizonte, 07 de outubro de 2010.
Desembargador CLÁUDIO RENATO DOS SANTOS COSTA

Presidente